
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛТАЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 декабря 2021 года №22

с. Алтай

О признании утратившим силу постановления администрации сельского 
поселения «Алтайское» от 21.09.2020 № 22 «Об утверждении Административного 
регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению 
муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства сельского 
поселения «Алтайское»

В целях приведения нормативной правовой базы администрации 
сельского поселения «Алтайское» в соответствие с действующим 
законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 
248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», ст. 29 Устава сельского поселения «Алтайское», 
Администрация сельского поселения «Алтайское», постановляет:

1. Признать постановление администрации сельского поселения 
«Алтайское» от 21.09.2020 № 22 «Об утверждении Административного
регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению 
муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства 
сельского поселения «Алтайское» утратившим силу с 01 января 2022 года.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 
администрации сельского поселения «Алтайское» и разместить на странице 
сельского поселения «Алтайское» на официальном сайте муниципального 
района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава сельского поселения «Алтайское»
У  У

/у ,

У у сс ::

С.Н. Сазонов




